FECHA DE EMISION DE FC Y FECHA DE EMISION DE CHEQUE.

-FECHA: 07/07/2023

-T/C: $ 272.00

-ORDEN DE COMPRA: 00000-00336227

-CLAUSULA DE AJUSTE: 5%

-T/C COBRO: $ 294.00

- VARIACION:   8.09%

- VALOR NETO ND: $194.744,00

194744.00   194744.00

194744.00   239048.26

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUARENTA

Y OCHO CON 26/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

194744.00    40896.24

TOTAL

Son PESOS:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 296,00 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES , EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO